

Îmbrăcăminte din beton asfaltic, pavaj din plăci de beton prefabricate L 121 Mihăileni - Nicoreni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 975 060,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.I-165,0ml x1,0ml;7,5ml x3,0ml; 110,5ml x1,0ml;				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	29,8000	29,00 9,65	864,18 287,43
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,9800	7 206,42 333,20	21 475,14 992,94
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t	0,1788	14 021,64 0,00	2 507,07 0,00
4	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	298,0000	292,06 10,79	87 033,88 3 216,02
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t	0,0894	14 021,59 0,00	1 253,53 0,00
6	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2	298,0000	192,23 7,69	57 285,91 2 291,41

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	36,9500	21,20 0,00	783,34 0,00
		Total Imracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.I-165,0ml x1,0ml;7,5ml x3,0ml; 110,5ml x1,0ml; Inklusiv salariu				171 203,05 6 787,80
		2. Sector Nr.II 360,0ml x1,2ml- Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat				
8	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	39,0000	29,00 9,65	1 131,01 376,17
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3900	2 146,49 0,00	837,13 0,00
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	53,0000	21,20 0,00	1 123,60 0,00
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	5,4000	565,23 565,23	3 052,25 3 052,25
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure B4-1000x200x80	m	362,4000	177,26 20,24	64 237,33 7 333,17
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm Bordure B2-1000x300x150	m	360,0000	234,30 39,80	84 346,60 14 326,38
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	51,8400	434,09 66,78	22 502,99 3 461,64
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj h=4,2cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	432,0000	228,82 40,20	98 850,33 17 366,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sector Nr.II 360,0ml x1,2ml- Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat Inclusiv salariu				276 081,24 45 916,10
		3. Imbracaminte din beton asfaltic- fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.II- 360,0ml x1,0ml				
16	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	36,0000	29,00 9,65	1 044,01 347,23
17	TsC02D1	Saptatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,3600	2 146,50 0,00	772,74 0,00
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	44,0000	21,20 0,00	932,80 0,00
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	3,6000	7 206,42 333,20	25 943,12 1 199,53
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t	0,2160	14 020,23 0,00	3 028,37 0,00
21	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2	360,0000	292,06 10,79	105 141,60 3 885,12
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t	0,1080	14 013,98 0,00	1 513,51 0,00
23	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2	360,0000	192,23 7,69	69 204,53 2 768,15
		Total Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.II- 360,0ml x1,0ml Inclusiv salariu				207 580,68 8 200,03

1	2	3	4	5	6	7
		Прямые затраты	Lei			654 864,97
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %			14 616,94
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +			669 481,91
		Total Total+Cheltu	100,00 +			669 481,91
		Cheltueli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %			97 074,88
		Total Total+Cheltu	100,00 +			766 556,79
		Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %			45 993,41
		Total Total+Benefi	100,00 +			812 550,20
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %			162 510,04
		Total deviz: Inclusiv salariu				975 060,24 <hr/> 60 903,93

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Îmbrăcăminte din beton asfaltic, pavaj din plăci de beton prefabricate L 121 Mihăileni - Nicoreni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 975 060,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	474,2784	67,45	31 990,08
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	180,2920	67,45	12 160,70
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,0616	67,45	13 089,46
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,8256	67,45	460,39
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	47,4916	67,45	3 203,30
Total manopera						60 903,93

Materialie:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	92,7780	1 950,00	180 917,10
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	57,7592	2 050,00	118 406,36
3.	11202062010361	Savura	m3	6,5800	150,00	987,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,5800	250,00	1 645,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	124,3620	250,00	31 090,50
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	59,6160	250,00	14 904,00
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,8700	250,00	2 467,50
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,2244	350,00	1 478,54
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,9672	300,00	1 190,16
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,1600	300,00	648,00
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,4896	300,00	5 546,88
12.	23203226000401	Bitum	t	0,6100	13 500,00	8 235,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 420,8480	2,50	3 552,12
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	691,2000	2,50	1 728,00
15.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 399,8400	2,50	8 499,60
16.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=4,2cm	m2	438,4800	147,00	64 456,56
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	33,5952	1 650,00	55 432,08
18.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 B2	m	361,8000	110,00	39 798,00
19.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 B4	m	364,2120	74,00	26 951,69
20.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	10,5280	18,00	189,50
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,7511	18,00	121,52
22.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,6400	70,00	604,80

23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	19,7400	0,10	1,97
24.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	3,2472	0,10	0,33
25.	4100126202818	Apa	m3	5,1840	0,10	0,52
Total materiale de construcții						568 852,73

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,7728	100,00	2 177,28
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,8864	180,00	1 959,55
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1776	380,00	67,48
4.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	2,7811	550,00	1 529,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	17,9740	300,00	5 392,20
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,8318	300,00	5 349,54
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,3696	200,00	1 473,92
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldox	h-ut	3,5775	450,00	1 609,87
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,4462	250,00	361,55
10.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,6976	500,00	848,80
11.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,6975	250,00	174,38
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,4462	200,00	289,24
13.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	14,1987	200,00	2 839,74
14.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7241	380,00	1 035,16
Total utilaje de construcții						25 108,31

Прямые затраты	Lei	654 864,97
Asigurări sociale și medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	14 616,94
Total PI3+Asigur	100,00 +	669 481,91
Total Total+Cheltu	100,00 +	669 481,91
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	97 074,88
Total Total+Cheltu	100,00 +	766 556,79
Beneficiu de deviz (Total) * 6 %	6,00 %	45 993,41
Total Total+Benefi	100,00 +	812 550,20
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	162 510,04

Total deviz:

975 060,24

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Îmbrăcăminte din beton asfaltic, pavaj din plăci de beton prefabricate L 121 Mihăileni - Nicoreni

Investitor Presedintele Raionului Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.I-165,0ml x1,0ml;7,5ml x3,0ml; 110,5ml x1,0ml;				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			29,00 9,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	67,45	9,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	550,00	13,14
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,76
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 206,42 333,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,11
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,99
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t			14 021,64 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 907,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,93
4	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			292,06 10,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	67,45	10,79
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 950,00	274,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	350,00	1,05
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	300,00	4,98
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t			14 021,59 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 907,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,87
6	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2			192,23 7,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	67,45	7,69
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0770	2 050,00	179,95

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	350,00	1,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	18,00	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14t	h-ut	0,0094	300,00	3,21
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	0,00
		2. Sector Nr.II 360,0ml x1,2ml- Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat				
8	DII18	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			29,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	67,45	9,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	550,00	13,14
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,76
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,49
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	0,00
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	0,00
11	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			565,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	67,45	565,23
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordure B4-1000x200x80	m			177,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	67,45	20,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	67,45	8,09
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 650,00	12,14
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	79,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	300,00	2,55
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 80 B4	m	1,0050	74,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,10	74,37
13	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm Bordure B2-1000x300x150	m			234,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	67,45	39,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	67,45	10,12
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 650,00	29,68
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	74,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	7,30
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150 B2	m	1,0050	110,00	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,10	110,55
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			434,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	67,45	66,78
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,10	0,01
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	180,00	37,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (pavaj h=4,2cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			228,82
						40,20

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	67,45	39,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	67,45	1,07
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=4,2cm	m2	1,0150	147,00	149,21
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	300,00	1,50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	300,00	12,84
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	70,00	1,40
		3. Imbracaminte din beton asfaltic-fisie dintre trotuar si partea carosabila Sector Nr.II- 360,0ml x1,0ml				
16	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			29,00 ----- 9,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	67,45	9,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	550,00	13,14
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	250,00	3,45
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	200,00	2,76
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 146,50 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	450,00	2 146,50
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,20
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 206,42 ----- 333,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	67,45	333,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	250,00	4 725,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	250,00	375,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,10	0,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	380,00	157,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	250,00	26,50
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2	t			14 020,23 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 906,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,98
21	DB19C	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere manuala	m2			292,06 ----- 10,79
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1600	67,45	10,79
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 950,00	274,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	350,00	1,05
	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0160	18,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0166	300,00	4,98
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2	t			14 013,98 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 900,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	113,98
23	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala K=1,14 K=1,1400	m2			192,23 ----- 7,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	67,45	7,69
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0770	2 050,00	179,95

1	2	3	4	5	6	7
		marunte				
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	350,00	1,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0090	18,00	0,18
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0094	300,00	3,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.